
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/141/2025 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz.39), art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/96/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 13 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/108/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 18/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 21 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 27/25 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 18 lutego 2025 r., 

uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 42/25 

Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 49/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 17 marca 

2025r., uchwałą Nr XII/126/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 marca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 57/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 67/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

18 kwietnia 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 146.967.469,97 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 112.039.489,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.927.980,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 158.516.834,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 111.470.216,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 47.046.617,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 11.549.364,62 zł, który zostanie 

sfinansowany: 

1) przychodami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych, pochodzącymi ze 

środków  z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 5.026.181,50 zł; 

2) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.186.015,05 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2411



3) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 82.168,07 zł; 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 255.000,00 zł; 

5) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.000.000,00 zł; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie „§ 4 Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 14.523.183,12 zł oraz 

rozchody budżetu w wysokości 2.973.818,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”; zmiany określa załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kruszwica w 2025 

roku: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.867.401,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.504.492,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11” zmiany określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 

88.741,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 12” zmiany określa 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 429.919,13 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 

514.919,13 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13” zmiany określa załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2411



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2411



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2411



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2411



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2411



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2411



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2411


		2025-05-08T13:08:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




